
Zarządzenie Nr 97/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 30 maja 2025 r. 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XV/114/2025 

Rady Miejskiej w Mordach z dnia 30 maja 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian w planie 

budżetu na 2025 rok, zarządzam: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Zespołu Oświatowego w Mordach, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia, 

3) Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. Kazimierza Dymitrowicza w Radzikowie Wielkim, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

4) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie z załącznikiem                      

Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 97/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 30 maja 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 581 957,65 7 352,72 2 589 310,37

60004 Lokalny transport zbiorowy 530 957,65 7 352,72 538 310,37

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

517 179,94 7 352,72 524 532,66

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 225 100,00 141 534,40 3 366 634,40

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 500,00 141 534,40 147 034,40

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 141 534,40 141 534,40

Razem: 43 975 179,19 148 887,12 44 124 066,31

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 97/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 30 maja 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 862 243,25 -40 000,00 6 822 243,25

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 279 977,03 150 000,00 429 977,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 150 000,00 325 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 633 775,97 -190 000,00 5 443 775,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 368 188,90 -190 000,00 1 178 188,90

600 Transport i łączność 4 629 823,22 7 352,72 4 637 175,94

60004 Lokalny transport zbiorowy 931 064,57 7 352,72 938 417,29

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

39 765,94 7 352,72 47 118,66

710 Działalność usługowa 288 000,00 70 000,00 358 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 288 000,00 70 000,00 358 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 280 000,00 70 000,00 350 000,00

750 Administracja publiczna 6 951 142,06 61 534,40 7 012 676,46

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 757 170,00 59 800,00 4 816 970,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 177 000,00 20 000,00 3 197 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -200,00 69 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 40 000,00 120 000,00

75095 Pozostała działalność 1 033 927,70 1 734,40 1 035 662,10

4300 Zakup usług pozostałych 124 669,80 1 534,40 126 204,20

4430 Różne opłaty i składki 52 000,00 200,00 52 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 434 693,24 7 500,00 442 193,24

75412 Ochotnicze straże pożarne 399 628,81 7 500,00 407 128,81

4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 7 500,00 48 500,00

852 Pomoc społeczna 3 000,00 18 900,00 21 900,00

85295 Pozostała działalność 0,00 18 900,00 18 900,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 18 000,00 18 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 300,00 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 600,00 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 655 782,87 23 600,00 5 679 382,87

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 132,00 -40 000,00 37 132,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600 000,00 40 000,00 1 640 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 320 100,00 3 600,00 323 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 3 600,00 52 600,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 175 182,87 20 000,00 195 182,87

4300 Zakup usług pozostałych 162 682,87 20 000,00 182 682,87

Razem: 34 667 592,66 148 887,12 34 816 479,78

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 97/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 30 maja 2025 r

Plan finansowy Zespołu Oświatowego w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 245 067,00 0,00 9 245 067,00

80101 Szkoły podstawowe 6 298 150,62 -549,11 6 297 601,51

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 000,00 -7 197,00 47 803,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 219 152,07 6 647,89 225 799,96

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 184 431,24 -1 518,64 182 912,60

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 387,24 569,36 11 956,60

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 16 000,00 -2 088,00 13 912,00

80104 Przedszkola 1 371 945,80 11 836,93 1 383 782,73

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 -2 192,92 22 807,08

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 845,75 14 029,85 67 875,60

80107 Świetlice szkolne 99 187,24 -11 387,24 87 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 387,24 -11 387,24 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 846 285,70 1 531,30 847 817,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 085,70 1 531,30 13 617,00

80195 Pozostała działalność 78 831,54 86,76 78 918,30

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 831,54 86,76 78 918,30

Razem: 9 245 067,00 0,00 9 245 067,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 97/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 30 maja 2025 r.

Plan finansowy Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. K. Dymitrowicza w Radzikowie Wielkim na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 535 500,00 0,00 3 535 500,00

80101 Szkoły podstawowe 3 129 124,37 -5 591,03 3 123 533,34

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 107 231,39 11 190,62 118 422,01

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 139 339,00 -16 781,65 122 557,35

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 217 930,24 4 670,47 222 600,71

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 387,24 4 670,47 16 057,71

80195 Pozostała działalność 17 794,30 920,56 18 714,86

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 794,30 920,56 18 714,86

Razem: 3 535 500,00 0,00 3 535 500,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 97/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 30  maja 2025 r.

Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 840 504,00 -16 200,00 1 824 304,00

85203 Ośrodki wsparcia 18 000,00 15 000,00 33 000,00

3110 Świadczenia społeczne 18 000,00 15 000,00 33 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 7 000,00 -1 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 6 000,00 -4 000,00 2 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 -4 000,00 2 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 025 284,00 -5 000,00 1 020 284,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 686 938,00 -4 800,00 682 138,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 4 800,00 34 800,00

4260 Zakup energii 11 000,00 -5 000,00 6 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29 300,00 -10 000,00 19 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 800,00 -5 000,00 13 800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 60 060,00 -13 600,00 46 460,00

3110 Świadczenia społeczne 60 060,00 -13 600,00 46 460,00

85295 Pozostała działalność 29 012,00 2 400,00 31 412,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 012,00 2 400,00 15 412,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 000,00 -2 400,00 19 600,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 000,00 -2 400,00 19 600,00

3240 Stypendia dla uczniów 22 000,00 -2 400,00 19 600,00

855 Rodzina 2 287 775,40 18 600,00 2 306 375,40

85508 Rodziny zastępcze 39 000,00 -6 000,00 33 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

39 000,00 -6 000,00 33 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 35 000,00 24 600,00 59 600,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

35 000,00 24 600,00 59 600,00

Razem: 4 150 279,40 0,00 4 150 279,40

BeSTia Strona 1 z 1


